
KURZEMES REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

Jaunā ostmala 2a, Liepāja, LV-3401,  tālr. 63424826 | Dārzu iela 2, Ventspils, LV-3601, tālr. 63625332, 

e-pasts kurzeme@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liepājā 
 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās 

parakstīšanas datums   

     

L Ē M U M S  Nr.KU21VL0001 
 

Par B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujas Nr.LI16IB0008 operatora maiņu. 
 

Adresāti:  

SIA „Eirogarāžiņa”, reģistrācijas Nr. 48503016718, juridiskā adrese: “Cīruļi”, Cieceres 

pagasts, Brocēnu novads, LV-3851. 

SIA “eSYS PRO”, reģistrācijas Nr. 40103805380, juridiskā adrese: Baznīcas iela 7-6, 

Rīga, LV-1010. 

 

Iekārta: nolietotu transportlīdzekļu reģenerācija. 

Piesārņojošās darbības vietas adrese: “Cīruļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads. 
 

Iesniedzēja prasījums: SIA „Eirogarāžiņa” un SIA “eSYS PRO” iesniegums ar lūgumu 

mainīt operatoru no SIA “Eirogarāžiņa” uz SIA „eSYS PRO” nolietotu transportlīdzekļu 

reģenerācijai adresē “Cīruļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads izsniegtai B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujai Nr.LI16IB0008 (turpmāk – Atļauja). 
 

Izvērtētā dokumentācija: 

1. SIA „Eirogarāžiņa” un SIA “eSYS PRO” iesniegums par B kategorijas piesārņojošās 

darbības Atļaujas operatora maiņu. 

2. Valsts vides dienesta Liepājas reģionālās vides pārvaldes 11.07.2016. izdotā B kategorijas 

piesārņojošās darbības Atļauja. 
 

Faktu konstatējums: 

1. Valsts vides dienesta Liepājas reģionālā vides pārvalde 2016. gada 11. jūlijā SIA 

“Eirogarāžiņa” ir izsniegusi Atļauju Nr.LI16IB0008, atbilstoši MK 30.11.2010. noteikumiem 

Nr.1082 "Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas piesārņojošas darbības un 

izsniedzamas atļaujas A un B piesārņojošo darbību veikšanai". Atļauja izsniegta uz visu 

attiecīgās iekārtās darbības laiku.  

2. 2020. gada 7. decembrī Kurzemes reģionālajā vides pārvaldē (turpmāk – Pārvalde) 

saņemts SIA „Eirogarāžiņa” un SIA “eSYS PRO” iesniegums par operatora maiņu Atļaujai 

Nr.LI16IB0008. Iesnieguma pielikumā pievienots 17.11.2020. nomas līgums un 

zemesgrāmatas kopija, kas apliecina SIA “eSYS PRO” tiesības darboties minētajā teritorijā. 

3. Ministru kabineta 30.08.2011. noteikumu Nr.666 "Noteikumi par valsts nodevu par 

atļaujas izsniegšanu A vai B kategorijas piesārņojošai darbībai, atļaujas nosacījumu 



 2 

pārskatīšanu, kā arī valsts nodevas maksāšanas kārtību un atvieglojumiem" 10.2.punkts 

nosaka, ka operatoram valsts nodeva par atļaujas pārskatīšanu nav jāmaksā, ja atļaujā tiek 

ierosināti un izdarīti grozījumi, kas nav saistīti ar atļaujas nosacījumu pārskatīšanu. 
 

Lēmuma pieņemšanas pamatojums: 

2001. gada 15. marta likuma „Par piesārņojumu” 30.panta trešā daļa paredz, ka Pārvalde, 

pamatojoties uz operatora iesniegumu, precizē Atļauju, ierakstot tajā datus par jauno 

operatoru. 
 

Pieņemtais lēmums: 

Pamatojoties uz augstākminēto un ievērojot Administratīvā procesa likuma 55. panta 1. 

punktu un 67. pantu, apsverot administratīvā akta izdošanas lietderību un konstatētos faktus, 

Pārvalde nolemj pārreģistrēt 11.07.2016. SIA “Eirogarāžņa” izsniegto B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļauju Nr.LI16IB0008 darbībai adresē: “Cīruļi”, Cieceres pagasts, 

Brocēnu novads, jaunam operatoram SIA “eSYS PRO”: 
 
 

1. Atļaujas titullapā ziņas par operatoru  izteikt šādā redakcijā: 

„Komersanta (vai citas personas) firmas (nosaukums): SIA „eSYS PRO” 

Juridiskā adrese: Baznīcas iela 7-6, Rīga, LV-1010 

Vienotais reģistrācijas numurs: 40103805380 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistrā: 07.07.2014. 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistra komercreģistrā:  

Iekārta, operators: SIA “eSYS PRO” nolietoto transportlīdzekļu reģenerācija 

Adrese: “Cīruļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads, LV-3851 

Tālrunis: +371 26524027, e-pasts: info@esys.lv  
 

2. Visā Atļaujas Nr.LI16IB0008 tekstā mainīt operatoru no SIA “Eirogarāžiņa” uz SIA 

„eSYS PRO”. 

 

 

Adresātam uzliktais tiesiskais pienākums: 

Lēmums ir neatņemama SIA „eSYS PRO” Atļaujas Nr.LI16IB0008 sastāvdaļa kopš 

lēmuma spēkā stāšanās dienas un Atļaujas turētāja pienākums ir uzrādīt šo lēmumu 

kontrolējošām institūcijām. 
 

Norāde, kur un kādā termiņā šo administratīvo aktu var apstrīdēt vai pārsūdzēt: 

Lēmumu var apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas, pamatojoties Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmās, otrās daļas, 

79. panta pirmās daļas nosacījumiem.  

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 
 

Piemērotās tiesību normas: 

1. 2001.gada 15.marta likums „Par piesārņojumu” 30.panta trešā daļa, 50.panta pirmā daļa. 

2. 2001.gada 25.oktobra „Administratīvā procesa likums” 55.panta pirmā daļa, 64.panta 

pirmā daļa, 65.panta ceturtā daļa, 66.panta pirmā daļa, 67.pants, 77.panta pirmā daļa. 

3. Ministru kabineta 23.05.2017. noteikumu Nr.271 "Noteikumi par vides aizsardzības 

oficiālās statistikas veidlapām". 

4. Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumu Nr.1082 "Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C 

kategorijas piesārņojošās darbības un izsniedzamas atļaujas A un B piesārņojošās 

darbības veikšanai" 56.punkts. 

 

 

mailto:info@


 3 

Lēmums nosūtīts: 

-Brocēnu novada pašvaldībai; 

-Veselības inspekcijas Kurzemes kontroles nodaļai; 

-Vides pārraudzības valsts birojam. 

 

 

Direktore         E.Mahta 
 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Ilze Rudzīte 63489600 

ilze.rudzite@vvd.gov.lv  
 

mailto:ilze.rudzite@vvd.gov.lv

